
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 17:48:28

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI STEADY BUTLER MOBILE 3 SE

Cena celkem: 2 360 Kč
 (bez DPH: 1 951 Kč)
Běžná cena: 2 596 Kč
Ušetříte: 236 Kč
Kód zboží: KAMR70000
Part No.: 22946
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Steady Butler Mobile 3 SE

Elektronický stabilizátor Rollei Steady Butler Mobile 3 SE pro mobilní telefony, který přináší řádku praktických
inovací. Kromě pohodlného nahrávání a fotografování takzvaně z ruky se vyznačuje také vylepšenou konstrukcí, což vám
umožní ukotvení telefonu v držáku a jeho stabilizaci i následnou demontáž například z důvodu telefonování.



 

Integrovaná baterie podporuje rychlé napájení a gimbalu Rollei Steady Butler Mobile 3 SE stačí pouhých 5 minut, aby
zvládl další půlhodinu provozu. Ideální krátký čas, aby vám neušla žádná významná událost. Plně nabitá baterie pak umožní
až 5 hodin provozu. Díky nízké hmotnosti a kompaktním rozměrům je zajištěna snadná přeprava a přenášení.
Dosahuje váhy pouhých 355 g, takže v žádném zavazadle nepředstavuje větší zátěž. Stejně jako model předchozí
generace, také tentokrát lze celý gimbal pohodlně složit a uložit kamkoli.



 

Z výšky na šířku a zase zpátky

Rollei Steady Butler Mobile 3 SE umožňuje velmi pohodlné přepínání formátu na výšku nebo šířku, což se hodí
například pro zachycení rozlehlé krajiny, nebo naopak vysoko se týčících památek. Samozřejmostí je také zachycení
portrétů a díky rychlé možnosti změny formátu nebo režimu zachytíte vše, jak potřebujete. Pak už stačí nahrávky a záběry
jen nahrát na sociální sítě. Na rukojeti najdete praktický ovládací joystick, takže všechny vychytávky máte jednoduše pod
palcem.

 



 

Elektronický stabilizátor pro mobilní telefony s operačním systémem Android či iOS je ideální pro pohodlné natáčení z ruky.
Nabízí stabilizaci na třech osách, otáčení o 340° a náklon +/-160°. Rukojeť je vybavena ovládacím joystickem, tlačítkem
pro automatickou změnu formátu na výšku nebo na šířku, tlačítkem pro změnu režimu a ovladačem zoomu. Integrovaná
baterie s kapacitou 2000 mAh zajistí až 5 hodin provozu a lze ji dobíjet pomocí přiloženého USB-C kabelu. Stabilizátor lze
navíc jednoduše složit a o to snadněji přepravovat. Součástí balení je také tripod na spodní část stabilizátoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: smartphony o šířce 55 až 90 mm a max. hmotnosti 280 g
Kapacita baterie: 2000 mAh
Napájení: USB-C
Hmotnost: 355 g


